
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020   № 2947-па

О внесении изменения в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 24.08.2020 №2474-па «Об
утверждении  перечня  видов
муниципального  контроля  и  органов
местного  самоуправления,
уполномоченных на их осуществление,
на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  24.08.2020  №  2474-па  «Об  утверждении  перечня  видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на
их  осуществление,  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  в
абзаце 3 пункта 2 цифры «04.09.2019» заменить цифрами «04.09.2018».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления  администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  общественной  безопасности  и  контроля  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Сгибнев  А.А.).

Мэр города       С.А.Надсадин


